
椥辻駅

東野駅

醍醐駅

小野駅

醍醐中学校

伏見東郵便局
端山の丘こども園

醍醐西小学校

北醍醐小学校

小野幼稚園

山科警察署

大宅中学校

京都橘大学

大宅小学校
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音羽中学校

山科中学校山階南小学校
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百々小学校

音羽川小学校

小野小学校

すみれ幼稚園

清水台幼稚園

勧修中学校

西野山保育園

勧修小学校

東稜高等学校

小栗栖宮山小学校

深草こどもの家

くりのみ保育園

京都朝鮮初級学校

山科郵便局

卍
醍醐寺

御寺 泉涌寺

卍 今熊野観音寺

醍醐天皇 後山科陵

勧修寺公園

地
下
鉄
東
西
線

地
下
鉄
東
西
線

東海道新幹線

東海道新幹線

池田小学校

石田小学校小栗栖中学校
京都市桃湯病院

京都山科大宅郵便局

石田駅

コース醍醐
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13

14

スポーツクラブ ルネサンス・イオンタウン 山科椥辻 バスコース表

月・金

1
2
3

4
5

6
7
8

9
10
11
12
13
14

ルネサンス・イオンタウン山科椥辻発
醍醐駅 京阪バス停
醍醐池田町 京阪バス停
伏見東郵便局向い
コミュニティバス醍醐新和泉町
醍醐跨道橋
醍醐新町交番
京道公園
柿原集会所
古道地蔵
理容まつだ向い
醍醐上ノ山町 京阪バス停
小野隋心院口 京阪バス停
小野駅
ココイチ山科小野店
ルネサンス・イオンタウン山科椥辻着

2
号車コース醍醐

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

月・金曜 月・金曜
4時00分 5時00分 6時00分
月・金曜

3:00
3:10
3:13
3:15
3:17
3:18
3:19
3:20
3:23
3:24
3:25
3:27
3:29
3:30
3:33
3:40

5:10
5:20
5:23
5:25
5:27
5:28
5:29
5:30
5:33
5:34
5:35
5:37
5:39
5:40
5:43
5:50

4:00
4:10
4:13
4:15
4:17
4:18
4:19
4:20
4:23
4:24
4:25
4:27
4:29
4:30
4:33
4:40

6:10
6:20
6:23
6:25
6:27
6:28
6:29
6:30
6:33
6:34
6:35
6:37
6:39
6:40
6:43
6:50

5:10
5:20
5:23
5:25
5:27
5:28
5:29
5:30
5:33
5:34
5:35
5:37
5:39
5:40
5:43
5:50

7:10
7:20
7:23
7:25
7:27
7:28
7:29
7:30
7:33
7:34
7:35
7:37
7:39
7:40
7:43
7:50

1

6

5

10

醍醐駅 京阪バス停

4 コミュニティバス醍醐新和泉町

3 伏見東郵便局向い

醍醐跨道橋

2 醍醐池田町 京阪バス停

理容まつだ向い

9 古道地蔵

醍醐新町交番

7 京道公園 8 柿原集会所

11 醍醐上ノ山町 京阪バス停

13 小野駅

12 小野隋心院口 京阪バス停

14 ココイチ山科小野店


